
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.435.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Boguchwała na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870). Rada Miejska w Boguchwale 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 1.421.275,22zł, z tego: 

- środki finansowe pozostałe na dzień 31 grudnia 2016r. na wyodrębnionych rachunkach dochodów jednostek 

budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty – 34.352,72zł, 

- wpływy z podatku vat od zakupu nieruchomości gruntowej – 1.350.000,00zł. 

- dotacja na zadanie pn. „opracowanie Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Boguchwała  na  lata 

2016-2022” – 36.922,50zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 7.946.595,73zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 505.913,99zł, w tym: 

- bieżące wydatki jednostek oświatowych 34.352,72zł, 

- wydatki na realizację projektu pn. „Mobilność kadry edukacji szkolnej” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego–424.638,77zł (realizowany przez Liceum Ogólnokształcące w Boguchwale), 

- wydatki na dowóz uczniów uczęszczających  do szkół  na terenie Gminy Boguchwała, w tym 

zamieszkałych na terenie innej Gminy – 10.000,00zł. 

- wydatki na zadanie pn. „Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji gminy Boguchwała na lata 

2016-2022” – 36.922,50zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 7.440.681,74zł,  

- „Utworzenie strefy aktywności gospodarczej w Boguchwale” – 7.250.000,00zł 

- Dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Rzeszów na realizację zadania pn. „Zwiększenie 

potencjału rozwoju Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę i rozbudowę dróg wraz 

z budową mostu na rzece Wisłok, łączących Miasto Rzeszów z Gminą Boguchwała, Gminą Lubenia 

w powiecie rzeszowskim – 48.681,74zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 627



- Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Rzeszowskiego na realizację zadania 

pn” Budowa łącznika drogi ekspresowej S-19 – drogi powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów – 

Południe do drogi krajowej nr 19. –Etap I : odcinek od węzła Rzeszów-Południe do drogi powiatowej 

Nr 1408R-budowa drogi o długości około 2 km” – 30.000,00zł; 

- „Rozbudowa i modernizacja remizy OSP w Niechobrzu ” - 72.000,00zł; 

- „Zachowanie dziedzictwa kulturowego i wsparcie instytucji kultury na terenie ROF – Utworzenie 

Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Lokalnym Ośrodku Kultury w Niechobrzu” - 

40.000,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 10.000,00zł, z tego: 

- bieżące wydatki jednostek oświatowych 10.000,00zł, 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2017r. o kwotę 6.515.320,51zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2017r. w kwocie 7.505.320,51zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w kwocie 940.000,00zł, 

2) spłaty pożyczki udzielonej w 2016r. na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 50.000,00zł. 

3) emisji obligacji przychodowych w kwocie 5.900.000,00zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 615.320,51zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu z tytułu emisji obligacji przychodowych  w kwocie 

5.900.000,00zł. 

3. Ustala się planowane przychody budżetu na 2017r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych - za rok 2015 w kwocie 615.320,51zł. 

4. Szczegółowe zmiany kwot przychodów i rozchodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa tabela nr 3. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji przychodowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w 2017 roku  w kwocie 5.900.000,00zł. 

§ 4. Zwiększa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Burmistrza 

Boguchwały w roku budżetowym o kwotę 3.500.000,00zł i ustala się w kwocie 4.000.000,00zł. 

§ 5. 1. Wprowadza się stan środków na początek 2017r. i zwiększa się wydatki w planie jednostek 

oświatowych w kwocie 34.352,72zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego zaplanowanego w budżecie na 2017r. pn. „Utworzenie 

strefy aktywności gospodarczej” w kwocie 40.000,00zł, które przyjmuje nowe brzmienie „Tworzenie 

warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie ROF-Gmina Boguchwała”. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 627



Tablica.1 do Uchwały Nr XXXV.435.2017 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 stycznia 2017tr. 

 w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 453 343,00 0,00 1 350 000,00 1 803 343,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 343,00 0,00 1 350 000,00 1 803 343,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

 750   Administracja publiczna 111 849,00 0,00 36 922,50 148 771,50 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 36 922,50 36 922,50 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 922,50 36 922,50 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 36 922,50 36 922,50 

 

  2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 384,12 31 384,12 

 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 538,38 5 538,38 

 801   Oświata i wychowanie 1 503 388,00 0,00 34 352,72 1 537 740,72 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 098,00 0,00 0,00 48 098,00 

  80101  Szkoły podstawowe 128 000,00 0,00 21 883,58 149 883,58 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  0,00 0,00 21 883,58 21 883,58 

  80104  Przedszkola  570 910,00 0,00 11 852,93 582 762,93 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 11 852,93 11 852,93 

  80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 616,21 616,21 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  0,00 0,00 616,21 616,21 

 
bieżące razem: 

75 673 
823,00 

0,00 1 421 275,22 77 095 098,22 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

447 039,00 0,00 36 922,50 483 961,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 214 751,00 0,00 0,00 3 214 751,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 559 260,00 0,00 0,00 2 559 260,00 

 

 
Ogółem: 

78 888 
574,00 

0,00 1 421 275,22 80 309 849,22 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 006 299,00 0,00 36 922,50 3 043 221,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 627



 

Tabela nr 2 do Uchwały nr XXXV.435.2017 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 stycznia 2017 r 

    

 

Dz

iał 

Rozdz

iał 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

w tym: zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc

e 

świadczen
ia na 

rzecz 
osób 

fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 

udziałem 
środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręcz
eń i 

gwaran

cji  

obsłu

ga 
długu  

 

 na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, 
o których 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 

statutowyc
h zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

60
0 

 
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

5159256,7
6 

2146624,6 2146624,6 0 2146624,6 0 0 0 0 0 
3012632,1

6 
3012632,1

6 
0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
78681,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78681,74 78681,74 0 0  

 po 

zmianach 
5237938,5 2146624,6 2146624,6 0 2146624,6 0 0 0 0 0 3091313,9 3091313,9 0 0  

 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 
zmianą 

1107214 8689 8689 0 8689 0 0 0 0 0 1098525 1098525 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

 po 

zmianach 
1137214 8689 8689 0 8689 0 0 0 0 0 1128525 1128525 0 0  

 

  
63

00 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostka
mi 
samorząd
u 
terytorialn
ego na 
dofinanso
wanie 
własnych 
zadań 
inwestycy
jnych i 
zakupów 
inwestycy
jnych 

przed 
zmianą 

1098525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1098525 1098525 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

 

po 

zmianach 
1128525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1128525 1128525 0 0 

 

 

 60095 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

667349,76 432007,2 432007,2 0 432007,2 0 0 0 0 0 235342,56 235342,56 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
48681,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48681,74 48681,74 0 0  

 po 

zmianach 
716031,5 432007,2 432007,2 0 432007,2 0 0 0 0 0 284024,3 284024,3 0 0  

 

  
66
10 

Dotacje 
celowe 
przekaza
ne gminie 
na 
inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne 
realizowa
ne na 
podstawie 
porozumi
eń 
(umów) 
między 
jednostka
mi 
samorząd
u 
terytorialn
ego 

przed 
zmianą 

25328,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25328,16 25328,16 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

48681,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48681,74 48681,74 0 0  

 

po 

zmianach 
74009,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74009,9 74009,9 0 0 

 

 

70
0 

 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
592686 272686 272686 0 272686 0 0 0 0 0 320000 240000 0 80000  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
7250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 7250000 0 0  

 po 
zmianach 

7842686 272686 272686 0 272686 0 0 0 0 0 7570000 7490000 0 80000  

 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

512686 272686 272686 0 272686 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

7250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 7250000 0 0  

 po 
zmianach 

7762686 272686 272686 0 272686 0 0 0 0 0 7490000 7490000 0 0  

 

  
60

60 

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

przed 
zmianą 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

7250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 7250000 0 0  

 po 
zmianach 

7450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7450000 7450000 0 0  

 

75
0 

 
Administracja 
publiczna 

przed 

zmianą 
6253107 5865971 5618571 4623164 995407 0 247400 0 0 0 387136 387136 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
36922,5 36922,5 0 0 0 0 0 36922,5 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

6290029,5 5902893,5 5618571 4623164 995407 0 247400 36922,5 0 0 387136 387136 0 0  

 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 

210200 210200 146500 83900 62600 0 63700 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

36922,5 36922,5 0 0 0 0 0 36922,5 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
247122,5 247122,5 146500 83900 62600 0 63700 36922,5 0 0 0 0 0 0  

 

  
43

09 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

36922,5 36922,5 0 0 0 0 0 36922,5 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

36922,5 36922,5 0 0 0 0 0 36922,5 0 0 0 0 0 0  

 

 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg
o. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadani

a 
bieżąc

e 

świadczen

ia na 
rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji  

obsłu
ga 

długu  

 

 na 
programy 

finansowa
ne z 

udziałem 
środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 
z 

realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

75

4 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
915545,72 435270,72 362570,72 189000 173570,72 45000 27700 0 0 0 480275 480275 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72000 72000 0 0  

 po 
zmianach 

987545,72 435270,72 362570,72 189000 173570,72 45000 27700 0 0 0 552275 552275 0 0  

 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 

zmianą 
703445,72 243170,72 181170,72 36200 144970,72 45000 17000 0 0 0 460275 460275 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72000 72000 0 0  

 po 
zmianach 

775445,72 243170,72 181170,72 36200 144970,72 45000 17000 0 0 0 532275 532275 0 0  

   60 Wydatki przed 418275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418275 418275 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 627



50 inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

zmianą 

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72000 72000 0 0  

 po 
zmianach 

490275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490275 490275 0 0  

 

80

1 
 

Oświata i 

wychowanie 

przed 
zmianą 

23353355,
72 

21072871,
72 

17641913 14412437 3229476 
28746

00 
475102 81256,72 0 0 2280484 2280484 924913 0  

 zmniejsze
nie 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
468991,49 468991,49 44352,72 0 44352,72 0 0 424638,77 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

23812347,
21 

21531863,
21 

17676265,
72 

14412437 
3263828,7

2 
28746

00 
475102 505895,49 0 0 2280484 2280484 924913 0  

 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed 

zmianą 
13796323 11785839 11417845 9584563 1833282 0 367994 0 0 0 2010484 2010484 924913 0  

 zmniejsze
nie 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

21883,58 21883,58 21883,58 0 21883,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

13808206,
58 

11797722,
58 

11429728,
58 

9584563 
1845165,5

8 
0 367994 0 0 0 2010484 2010484 924913 0  

 

  
42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia 

przed 
zmianą 

138100 138100 138100 0 138100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
13401,77 13401,77 13401,77 0 13401,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
151501,77 151501,77 151501,77 0 151501,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
42
70 

Zakup 
usług 
remontow
ych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

8481,81 8481,81 8481,81 0 8481,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
8481,81 8481,81 8481,81 0 8481,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
43

00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

przed 
zmianą 

384929 384929 384929 0 384929 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

374929 374929 374929 0 374929 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

2496315 2226315 1959930 1688619 271311 
23500

0 
31385 0 0 0 270000 270000 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
11852,93 11852,93 11852,93 0 11852,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 

2508167,9

3 

2238167,9

3 

1971782,9

3 
1688619 283163,93 

23500

0 
31385 0 0 0 270000 270000 0 0  

 

  
42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia 

przed 
zmianą 

25410 25410 25410 0 25410 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

30410 30410 30410 0 30410 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycz
nych i 
książek 

przed 
zmianą 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

przed 
zmianą 

47140 47140 47140 0 47140 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 
2852,93 2852,93 2852,93 0 2852,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
49992,93 49992,93 49992,93 0 49992,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

Dz

iał 

Rozdz

iał 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg
o. 

 

 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc

e 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznych

; 

wydatki na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji  

obsłu
ga 

długu  

 

 na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 

statutowyc
h zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

 80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

230000 230000 230000 14800 215200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

240000 240000 240000 14800 225200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

przed 

zmianą 
215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80120 
Licea 

ogólnokształcące 

przed 
zmianą 

1456416 1456416 1452971 1066050 386921 0 3445 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

616,21 616,21 616,21 0 616,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 

1457032,2

1 

1457032,2

1 

1453587,2

1 
1066050 387537,21 0 3445 0 0 0 0 0 0 0  

 

  
42

10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia 

przed 

zmianą 
44922 44922 44922 0 44922 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

616,21 616,21 616,21 0 616,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 

45538,21 45538,21 45538,21 0 45538,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

81256,72 81256,72 0 0 0 0 0 81256,72 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

424638,77 424638,77 0 0 0 0 0 424638,77 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
505895,49 505895,49 0 0 0 0 0 505895,49 0 0 0 0 0 0  

 

  
43

07 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

424638,77 424638,77 0 0 0 0 0 424638,77 0 0 0 0 0 0  

 po 

zmianach 
424638,77 424638,77 0 0 0 0 0 424638,77 0 0 0 0 0 0  

 

92
1 

 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 

zmianą 
3867057,2 2392000 85000 5000 80000 

23070

00 
0 0 0 0 1475057,2 1475057,2 1210050 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0  

 po 
zmianach 

3907057,2 2392000 85000 5000 80000 
23070

00 
0 0 0 0 1515057,2 1515057,2 1250050 0  

 

 92195 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

1600057,2 125000 75000 5000 70000 50000 0 0 0 0 1475057,2 1475057,2 1210050 0  

 zmniejsze

nie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0  

 po 

zmianach 
1640057,2 125000 75000 5000 70000 50000 0 0 0 0 1515057,2 1515057,2 1250050 0  

 

  
60

59 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

przed 

zmianą 
362500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362500 362500 362500 0  

 zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0  

 po 
zmianach 

402500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402500 402500 402500 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 627



 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

79878574 
67408088,

44 
32553420,

72 
20577834 

11975586,
72 

64747
00 

26463204 504763,72 417000 
99500

0 
12470485,

56 
12390485,

56 
3801957 80000  

 zmniejsze
nie 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen

ie 

7946595,7

3 
505913,99 44352,72 0 44352,72 0 0 461561,27 0 0 

7440681,7

4 

7440681,7

4 
40000 0  

 po 
zmianach 

87815169,

73 

67904002,

43 

32587773,

44 
20577834 

12009939,

44 

64747

00 
26463204 966324,99 417000 

99500

0 

19911167,

3 

19831167,

3 
3841957 80000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 627



Tabela nr 3 do Uchwały nr XXXV.435.2017  
Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 stycznia 2017r. 

  PRZYCHODY - ZWIĘKSZENIA  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

902 

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
931 

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
3 476 500,00 5 900 000,00 9 376 500,00 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
0 615 320,51 615 320,51 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
940 000,00 0,00 940 000,00 

 

RAZEM: 4 466 500,00 6 515 320,51 10 981 820,51 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 627



Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2017roku 

 
               

ZWIĘKSZENIA                    

Dział Rozdział 
Treść Kwota dotacji (w zł)               

  podmiotowej przedmiotowej celowej wpłaty               
1 2 3 4 5 6 7               

Jednostki należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 78 681,74 0,00 

              

600 60014 

Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej dla Powiatu 

Rzeszowskiego  na realizację 

zadania pn” Budowa łącznika drogi 

ekspresowej S-19 – drogi 

powiatowej na odcinku od węzła 

Rzeszów – Południe do drogi 

krajowej nr 19. –Etap I : odcinek od 

węzła Rzeszów-Południe do drogi 

powiatowej Nr 1408R-budowa 

drogi o długości około 2 km” 

    30 000,00   

              

600 60095 

Dotacja celowa na podstawie 

porozumienia dla Miasta Rzeszów 

na realizację zadania pn. 

„Zwiększenie potencjału rozwoju 

Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez budowę i 

rozbudowę dróg wraz z budową 

mostu na rzece Wisłok, łączących 

Miasto Rzeszów z Gminą 

Boguchwała, Gminą Lubenia w 

powiecie rzeszowskim 

    48 681,74   

              

Ogółem 0,00 0,00 78 681,74 0,00               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 627



Tabela nr 5 do Uchwały nr XXXV.435.2017 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 stycznia 2017r. 

Zmiany planu dochodów o których mowa w art.223 ustawy o finansach 

publicznych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanymi w 2017 r.   

       

       

       Jednostka 

organizacyjna 

Stan środków na 

początek 2017 

roku 

Wydatki razem, w tym 
Dział Rozdział 

 bieżące majątkowe 

Przedszkole Publiczne w 

Boguchwale 
11 852,93 11 852,93 11 852,93 0,00 801 80104 

Gimnazjum w Boguchwale 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80110 

Zespół Szkół w Kielanówce 8 481,81 8 481,81 8 481,81 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Zgłobniu 
257,49 257,49 257,49 0,00 801 80101 

Zespół Szkół w 

Racławówce 
4 128,56 4 128,56 4 128,56 0,00 801 80101 

Zespół Szkół w Niechobrzu 1 694,53 1 694,53 1 694,53 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej 
3 361,77 3 361,77 3 361,77 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Nosówce 
0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Lutoryżu 
123,67 123,67 123,67 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Zarzeczu 
0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Mogielnicy 
561,49 561,49 561,49 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa 

w Boguchwale 
2 974,27 2 974,27 2 974,27 0,00 801 80101 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Niechobrzu 
299,99 299,99 299,99 0,00 801 80101 

Liceum Ogólnokształcące 

w Boguchwale 
616,21 616,21 616,21 0,00 801 80120 

 34 352,72 34 352,72 34 352,72 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 627


		2017-02-16T14:08:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




